■s.\ f c Câmara Municipal de
~j^ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO N°. 543 / 2014 / GABV/ RM.

Voto de congratulações e louvor ao senhor
Carlos Eduardo Guerra pelo excelente idéia
inovadora e sustentável, desenvolvida junto à
Secretaria de Meio Ambiente.

Como forma de louvar o trabalho inovador e sustentável desenvolvido pelo Servidor
Público Municipal, o Senhor Carlos Eduardo Guerra.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais, na forma
do artigo 124 do Regimento Interno, Apresenta a Mesa, para a consideração do
Soberano Plenário, a presente Moção de congratulações e louvor ao senhor Carlos
Eduardo Guerra, motorista da Secretaria Municipal de Meio Ambiente pela excelente

idéia inovadora e sustentável de reaproveitamento da água ejetada dos aparelhos de ar

condicionado, tendo uma produção de cerca de 800 litros por mês. Esta é uma forma

de valorizar o profissional que inova e pensa em sustentabilidade do Município, além
de gerar economia no uso da água.

i
Plenário Ulisses Guimarães, em 10 de novembro de 2014. t

RobsorrMattos dos Santos\
\ Verpador
\

1—^

cr-

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchíeta - ES
CEP.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

> (c
'TSXXií
>!'WJ CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC

mFLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N" 000012535

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 10/11/2014 16:14:45

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 10 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002041/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO No 543/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS. VOTO
DE CONGRATULAÇÕES AO SENHOR CARLOS EDUARDO GUERRA PELO
EXCELENTE IDÉIA INOVADORA E SUSTENTÁVEL, DESENVOLVIDA JUNTO
À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .

CRETARIA

\ t € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 13 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 449/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRl
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO; SR. CARLOS EDUARDO GUERRA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a copia do
Requerimento n° 543/2014, de autoria do vereador Robson Mattos dos
Santos, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinaria
realizada no dia 11 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

oJm,YERE^rNHAVIZZC^ÍwÍE^DRI
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br